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Znak BKR.271.3.2015

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na realizacj¢ zadania Przebudowa drogi
gminnej Nr 170039N Glogno — Rutkowo nr ogloszenia BZP 227132-2015

Wyja$nienie tresci SIWZ
Podstawa prawna udzielania wyjasnien - art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r
Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.)

Pytanie nr 1.
1. Prosimy o wyjasnienie wzoru Umowy w zakresie zaplaty wynagrodzenia. Czy Wykonawca bedzie

mogt wystawi¢ w roku 2015 wszystkie faktury, z tym ze termin zaplaty kwot powyzej ok. 185.000
zt brutto bedzie przypadat na 2016? A moze Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci wystawienia
faktur w 2015 za roboty wykonane i odebrane w 2015 roku?
Odpowiedz nr 1
Warunki rozliczen opisane zostaty w pkt. 23.3 SIWZ
Wykonawca w roku 2015 zobowigzany bedzie do wystawienia faktury przejsciowej za wykonanie
prac, na kwotg¢ ok. 185000 zt brutto. Faktura ta zostanie optacona w 2015 r.
Kolejng fakturg - koncowa, Wykonawca bedzie mogt wystawi¢  po dniu  01.01.2016 r.
(nieprzekraczalny termin koricowego odbioru prac 05.12.2015 r. — zamawiajacy przewiduje odbiér
prac w dniach 02-05.2015r.)

Pytanie nr2.
2. Zwracamy si¢ o podanie parametru C (procentowej zawartosci ziaren przekruszonych) dla

kruszywa tamanego zaprojektowanego na podbudowe.

Odpowiedz nr 2
Zawarto§¢ ziaren przekruszonych min, 50%.

Pytanie nr3.

3. Zwracamy sig o potwierdzenie, ze na przedmiotowym zadaniu zastosowanie beda mialy wytyczne
techniczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla
mieszanek mineralno-asfaltowych opartych o norme PN-EN 13108-1.

Odpowiedz nr 3

Na przedmiotowym zadaniu zastosowanie beda miaty wytyczne techniczne WT-1 20101 WT-2 2010.

Pytanie nr 4.

4. Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze do wykonania warstwy wiazacej z betonu asfaltowego, nalezy
zastosowaé mieszanke mineralno-asfaltowa typu AC 16W.

Odpowiedz nr 4

Potwierdza si¢ zastosowanie do wykonania warstwy wigzacej] mieszanki AC 16W.



Pytanie nr 5.

5. Zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, ze ilosci i zakres rob6t do wykonania sa zgodne
z zalaczonym przedmiarem roboét,

Odpowiedz nr 5

Ilosci i zakres rob6t do wykonania sg zgodne z zalaczonym przedmiarem robét.

Pytanie nr 6.

6. Zwracamy sig z prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajacy jest wlascicielem gruntéw, na ktérych
ma by¢é prowadzona inwestycja.

Odpowiedz nr 6

Wiascicielem dzialki nr 64/1 w obrgbie Glogno Gmina Piecki, na ktérej planowana jest

inwestycja jest Gmina Piecki.




